
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 
místostarosta 
 
  

 

 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 
Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 

IČ 00231126, DIČ CZ00231126  

Telefon 267 902 111 
ID DS nr5bpci 
E-mail podatelna@praha11.cz  

 

 
 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MCP11/20/030981/Se 
 Vyřizuje: Anna Márová 
 Telefon: 267 902 206 
 E-mail: marovaa@praha11.cz 
   
 Datum: 09.06.2020 
   

 
 
Pozvánka na informativní setkání k opatřením přijatým MČ Praha 11 v reakci na pandemii 
koronaviru 
 
 
Vážená paní, 
Vážený pane, 
 
dovoluji si Vás tímto jako předsedkyni / předsedu společenství vlastníků jednotek / bytového 
družstva pozvat na informativní setkání ohledně opatření přijatých Městskou částí Praha 11 
v reakci na pandemii koronaviru, které se uskuteční v úterý 23.06.2020 od 18.00 hodin v parku 
mezi ulicemi Křtinská, Mejstříkova a K Milíčovu (v blízkosti budovy Úřadu MČ Praha 11 
v Ocelíkově ulici).  
 

V rámci setkání budou prezentovány informace z následujících oblastí: 

 opatření přijatá městskou částí na ochranu obyvatel před rizikem nákazy; 

 fungování Krizového štábu MČ Praha 11; 

 podpora podnikatelů a další opatření přijatá městkou částí ke zmírnění dopadů koronavirové 
krize; 

 příprava městské části na případnou 2. vlnu pandemie. 
 

Vedle vedení městské části bude setkání přítomen i zástupce poradenského centra pro 
jihoměstské podnikatele, na něhož se budete moci obrátit v případě zájmu o konzultaci. 

Rád bych Vás zároveň požádal o zprostředkování této pozvánky obyvatelům Vašeho domu. 

Děkuji a těším se na setkání. 

S pozdravem 

 

Ing. Martin Sedeke  
místostarosta pro územní rozvoj 

mailto:podatelna@praha11.cz

		2020-06-12T11:52:54+0200
	Ing. Martin Sedeke 3728bdc6d23918da5adae16538601139f603798c




